Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

107/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

068/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 107/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 068/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE
VESTUÁRIOS PARA ATENDER ÀS SECRETARIAS DE SAÚDE E DEFESA SOCIAL -SEMSA -
SEMDS, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,00400,00UN1,00

BOLSA COM ALÇA DE MÃO E OMBRO TIMBRADA
MODELLO  FORNECIDO  PELA  SEMSA.
TAMANHO APROXIMADO  42(C)x33(A)x10(L)
EM LONA, BORDADO NA FRENTE, DOIS BOLSOS EXTERNOS, ZÍPER ATRÁS, DIVISÓRIAS EXTERNAS, ALÇA REGULÁVEL COSTURAS
REFORÇADAS. COR  AZUL ESCURO. COM LOGOMARCA ESF

APRESENTAR  AMOSTRA PARA   COORDENAÇÃO  DE ENFERMAGEM.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00360,00PC3,00

FRONHA P/ TRAVESSEIRO PERSONALIZADA SUS/ITAJUBÁ
100% ALGODÃO, BORDADO AZUL ESCURO NA PARTE INFERIOR EXTERNA
COR  AZUL CLARO  TAMANHO: 50x70   APRESENTAR   AMOSTRA  PARA
COORDENAÇÃO  DE  ENFERMAGEM

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00360,00UN7,00

LENÇOL DE SOLTEIRO PERSONALIZADO SUS/ITAJUBÁ
SEM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, BORDADO AZUL ESCURO NA PARTE INFERIOR EXTERNA

COR  AZUL CLARO  TAMANHO APROXIMADO: 188x88

APRESENTAR  AMOSTRA  PARA  ANÁLISE.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00100,00UN8,00

TOALHA DE BANHO
100% ALGODÃO, BORDADO AZUL  CLARO  NA PARTE INFERIOR EXTERNA
AZUL ESCURO APRESENTA  AMOSTRA PARA   COORDENAÇÃO  DO CAP'S

Tamanho  aproximado : 65x130cm
Composição: 100% Algodão
Gramatura: 230g/m²
Peso da toalha  aproximado: 215g

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,0080,00PÇ9,00

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

107/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

068/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

TOALHA DE MESA
confeccionada em PVC revestido com manta 100% poliéster.  toalhas  que protegem e impermeabilizam a mesa  Resistentes e fáceis de limpar  e estampas diversas  .

Quadrada Plástica 1,40 x 1,40m
Composição:
Revestimento: 100% Polocloreto de vinila
Forro: 100% Polipropileno.
APRESENTAR  AMOSTRA  PARA  ANÁLISE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00360,00UN10,00

TOALHA DE ROSTO 30X60 PERSONALIZADA SUS/ITAJUBÁ
100% ALGODÃO, BORDADO AZUL ESCURO NA PARTE INFERIOR EXTERNA
AZUL CLARO  APRESENTAR   AMOSTRA  PARA  COORDENAÇÃO  DE  ENFERMAGEM.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 04.350.099/0001-02A.M. WELLER CONFECÇÕES EIRELI
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

34,59 UNI-K7.955,70230,00UN2,00

CAMISOLA PACIENTE
100% ALGODÃO, BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA,SEM BOLSO, MANGA JAPONESA FECHAMENTO LATERAL EM FITAS. AZUL
CLARO,ROSA. TAMANHOS: P,M,G,GG,EG
APRESENTAR  AMOSTRA   PARA  COORDENAÇÃO  DE   ENFERMAGEM.

 UNI-K

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

37,23 UNI-K13.402,80360,00UN4,00

JALECO
100% ALGODÃO, BOLSOS EXTERNOS PARTE INFERIOR, UM DE CADA LADO, BOTÕES BRANCOS, BORDADO AZUL ESCURO PARTE SUPERIOR
ESQUERDA, MANGA CURTA, GOLA PADRE- MODELOS  FEMININOS  E  MASCULINOS.
APRESENTAR   AMOSTRA  PARA  COORDENAÇÃO DE  ENFERMAGEM. UNI-K

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

39,85 UNI-K6.376,00160,00UN5,00

JALECO FEMININO
100% ALGODÃO, BOLSOS EXTERNOS PARTE INFERIOR, UM DE CADA LADO, BOTÕES BRANCOS, BORDADO AZUL ESCURO PARTE SUPERIOR
ESQUERDA, MANGA LONGA, GOLA PADRE
APRESENTAR   AMOSTRA  PARA  COORDENAÇÃO DE  ENFERMAGEM. UNI-K

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

39,85 UNI-K6.376,00160,00UN6,00

JALECO MASCULINO
100% ALGODÃO, BOLSOS EXTERNOS PARTE INFERIOR, UM DE CADA LADO, BOTÕES BRANCOS, BORDADO AZUL ESCURO PARTE SUPERIOR
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

107/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

068/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 3

ESQUERDA, MANGA LONGA, GOLA PADRE
APRESENTAR   AMOSTRA  PARA  COORDENAÇÃO DE  ENFERMAGEM. UNI-K

Desconto Ofertado 0,00%

16,49 UNI-K4.122,50250,00UN11,00

BONÉ
TECIDO CONFECCIONADO EM RIP TACTEL (94 % DE POLIESTER E 6% ALGODÃO), DE COR AZUL CELESTE 5 GOMOS, PALA DE NYLON
REVESTIDO, MEDINDO 18 X 6cm, REGULAGEM COM VELCRO, ACABAMENTO COM CADARÇO 25 X 1,5, SILK NA PARTE FRONTAL COM LOGO E
ESCRITO ZONA AZUL NA COR AMARELA. UNI-K

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

34,89 UNI-K8.722,50250,00UN12,00

COLETE
COLETE DE POLIESTER COM BOLSO CANGURU EM TODA EXTENSÃO DIANTEIRA DO COLETE, DIVIDO EM 2 PARTES COM APROXIMADAMENTE
20 CM DE ALTURA. COMPOSTO DE FRENTE E VERSO UNIDOS POR 2 ELÁSTICOS PELAS LATERAIS, MODELO UNISSEX, TAMANHOS M, G, GG, EG,
NA COR AZUL CELESTE, GOLA E BARRAS (DO COLETE E DOS BOLSOS) NA COR AMARELO OURO, COM SILK NA FRENTE E NAS COSTAS COM
LOGOTIPO DA ZONA AZUL NA COR AMARELO OURO, MODELO ANEXO. UNI-K

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

46.955,50Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 13 de outubro de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento